
POSTANOWIENIE Nr 16/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KONINIE II  

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 w sprawie podziału Gminy Książ Wlkp. na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, 

numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Książ Wlkp. na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, 

numery oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach 

określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Książu Wlkp., Wojewodzie 

Wielkopolskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Książa Wlkp.. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Książu Wlkp., a także wyborcom w liczbie co 

najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w 

terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez 

opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie. 

Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Koninie II. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koninie II.  

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na 

stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koninie i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Książ Wlkp.. 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

/-/ Bogdan Wincenty RADECKI  



Załącznik 

do postanowienia Nr 16/2024 

Komisarza Wyborczego w Koninie 

II 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

 

Podział Gminy Książ Wlkp. na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 

Miasto Książ Wielkopolski - ulice: Czereśniowa, 

Jagodowa, Jarocińska, ks. Franciszka Huebnera, Malinowa, 

Morelowa, Nowomiejska, Radoszkowska, Śliwkowa, 

Średzka, Wiśniowa; Sołectwo Radoszkowo Drugie 

1 

2 

Miasto Książ Wielkopolski - ulice: Jana Pawła II, Jana 

Kilińskiego, Łąkowa, 1 Maja, Plac Kosynierów, 

Powstańców, Stacha Wichury, Wolności, Zaciszna. 

1 

3 

Miasto Książ Wielkopolski - ulice: Dębniacka, Floriana 

Dąbrowskiego, Gogolewska, Ogrodowa, Polna, Półwiejska, 

Strzelecka 

1 

4 

Miasto Książ Wielkopolski - ulice: Ceramiczna, 

Dworcowa, Ignacego Krasickiego, Kolejowa, ks. abp. 

Antoniego Baraniaka, Niepodległości, Przemysłowa, 

Tadeusza Kościuszki, Emilii Sczanieckiej, Wiosny Ludów 

1 

5 

Miasto Książ Wielkopolski - ulice: Doktora Maksymiliana 

Krybusa, Generała Józefa Wybickiego, Krótka, Księdza 

Piotra Wawrzyniaka, Leśna, Piaskowa, Zakrzewska, 

Żwirowa 

1 



6 

Sołectwo Gogolewo: Gogolewo, Gogolewko; Sołectwo 

Świączyń: Świączyń, Świączynek; Sołectwo Zakrzewice: 

Zakrzewice 

1 

7 
Sołectwo Radoszkowo: Radoszkowo, Charłub; Sołectwo 

Sebastianowo: Sebastianowo 
1 

8 
Sołectwo Kiełczynek: Kiełczynek, Kiełczyn; Sołectwo 

Konarskie: Konarskie 
1 

9 
Sołectwo Chwałkowo Kościelne: Chwałkowo Kościelne, 

Zabawa 
1 

10 Sołectwo Mchy: wieś Mchy, osada leśna Mchy 1 

11 
Sołectwo Ługi: Ługi; Sołectwo Włościejewice: 

Włościejewice 
1 

12 Sołectwo Kołacin: Kołacin 1 

13 
Sołectwo Konarzyce: Konarzyce, Zawory; Sołectwo 

Zaborowo: Zaborowo 
1 

14 

Sołectwo Brzóstownia: Brzóstownia; Sołectwo Jarosławki: 

Jarosławki, Feliksowo, Obreda; Sołectwo Włościejewki: 

wieś Włościejewki, osada leśna Włościejewki, Międzybórz 

1 

15 
Sołectwo Chrząstowo: Chrząstowo; Sołectwo Sroczewo: 

Sroczewo; Sołectwo Łężek: Łężek 
1 

 


